
                                                                                                  
 

                                                                  Ministero dell’istruzione e del merito 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

CPIA DELLA PROVINCIA DI MATERA 
CTP Matera - CTP Marconia- CTP Garaguso - CTP Gorgoglione- CTP Irsina- CTP Policoro 

ViaMatarazzo snc-75100MATERA TEL 0835.682710 Cod. Mecc. MTMM107003-  C.F.93057380771 

      email:mtmm107003@istruzione.it PEC:mtmm107003@pec.istruzione.it Sito web:www.cpiamatera.edu.it 

 

 

 

                                                                                 DETERMINA DIRIGENZIALE  

                                 INDIZIONE PROCEDURA PER SERVIZI DI NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 

                                                PER ATTIVITA’ DIDATTICA E AMMINISTRATIVA 

 

                  CIG : in corso di definizione 

 

                  Descrizione fornitura/servizio: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI (A COSTO/COPIA) 

                  Tipologia di acquisto: Procedura ristretta.  

                  Responsabile unico del procedimento: Dirigente Scolastico. 

 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

            Visto il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001;  

            Visto il D.lgs.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”;  

            Vista la legge 27/12/2006n. 296 e successive modificazioni;  

            Vista la legge 24/12/2012, n. 228 art. 1 commi da 149 a 158;  

Visto il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del     

Dirigente Scolastico;  

Vista la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale per l’esercizio finanziario in 

corso;  

Accertata la necessità di stipulare un contratto di prestazione di servizio di noleggio macchine fotocopiatrici 

copie/stampe effettive con   durata 12 mesi dal 01/9/2023 al 31/8/2024;  

 

 

                                                                     DETERMINA 

  

1) Di procedere mediante procedura ristretta all’invito di n.3 ditte di noleggio; 

 2) Di trasmettere le richieste d’offerta alle ditte: ERREBIAN, LUCANA SISTEMI, DMUFFICIO SRL  

Si determina il noleggio di fotocopiatori per le scuole: CTP DI Policoro, CTP di Irsina e CTP di Metaponto.  

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Carmela Di Perna 

mailto:mtmm107003@istruzione.it
mailto:mtmm107003@pec.istruzione.it
http://www.cpiamatera.edu.it/



		2023-05-12T12:24:47+0200
	carmela di perna




